



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 881 524
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERFEST INDUSTRISERVICE AS
Forretningsadresse: Meridiangata 40
9601 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Magne Langset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	90 945 175	88 298 309
Annen driftsinntekt		505 821	826 744
Sum inntekter		91 450 996	89 125 053
Kostnader			
Varekostnad		54 065 992	45 694 853
Lønnskostnad	2,2	26 332 011	24 034 356
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 729 567	1 893 163
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 592 313	
Annen driftskostnad	4	19 406 695	16 389 951
Sum kostnader		104 126 577	88 012 323
Driftsresultat		-12 675 582	1 112 731
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			431 000
Annen renteinntekt		41 169	-5 200
Annen finansinntekt		202	309
Sum finansinntekter		41 371	426 109
Rentekostnad til foretak i samme konsern			219 598
Annen rentekostnad		2 527 726	1 961 363
Annen finanskostnad		631 469	168 184
Sum finanskostnader		3 159 195	2 349 145
Netto finans		-3 117 824	-1 923 036
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 793 406	-810 305
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 474 549	-178 267
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 318 857	-632 038
Årsresultat		-12 318 857	-632 038
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-12 318 857	-632 038



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			-2 878 491
Udekket tap		-3 879 491	2 246 453
Overføringer annen egenkapital		-8 439 366	
Sum overføringer og disponeringer		-12 318 857	-632 038



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	526 896	814 480
Utsatt skattefordel	5	4 873 264	5 677 623
Sum immaterielle eiendeler		5 400 160	6 492 103
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	345 833	370 833
Maskiner og anlegg	3,6	6 048 166	9 045 706
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	784 910	1 062 885
Sum varige driftsmidler		7 178 910	10 479 424
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			114 167
Andre fordringer		1 338 062	1 338 062
Sum finansielle anleggsmidler		1 338 062	1 452 229
Sum anleggsmidler		13 917 132	18 423 757
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,7,8	7 945 098	11 805 059
Sum varer		7 945 098	11 805 059
Fordringer			
Kundefordringer	4,6,7	3 037 764	6 505 421
Andre fordringer		1 195 949	1 708 681
Konsernfordringer	9	3 690 373	3 690 373
Sum fordringer		7 924 086	11 904 475
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 070 285	747 234
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 070 285	747 234
Sum omløpsmidler		16 939 469	24 456 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		30 856 601	42 880 524
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	7 000 000	7 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 878 490	2 878 490
Sum innskutt egenkapital		9 878 490	9 878 490
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	3 879 491	6 731 309
Sum opptjent egenkapital		-3 879 491	-6 731 309
Sum egenkapital		5 998 999	3 147 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 257 516	14 802 721
Sum annen langsiktig gjeld		13 257 516	14 802 721
Sum langsiktig gjeld		13 257 516	14 802 721
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 744 753	8 520 045
Leverandørgjeld		136 851	4 982 897
Skyldig offentlige avgifter		3 617 590	4 127 443
Kortsiktig konserngjeld	9	-4 729	3 360 306
Annen kortsiktig gjeld		4 105 621	3 939 932
Sum kortsiktig gjeld		11 600 086	24 930 622
Sum gjeld		24 857 602	39 733 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 856 601	42 880 524



Sunnalsvn. 6
6600 Sunndalsøra
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Hammerfest Industriservice AS

Konklusjon med forbehold

Vi har revidert årsregnskap til Hammerfest Industriservice AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022
- Resultatregnskap for 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet "Grunnlag for konklusjonen med forbehold", gjeldende lovkrav og
- Gir årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet "Grunnlag for konklusjonen med forbehold", et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen med forbehold

Selskapets varelager er regnskapsført til kr 7 945 098 i balansen. Vi har ikke vært i stand til å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for det regnskapsførte beløpet per 31. desember 2022. Vi har følgelig ikke vært i stand til å fastslå hvorvidt det kunne være behov for å justere disse beløpene.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med forbehold.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Som beskrevet i avsnittet "Grunnlag for konklusjonen med forbehold", har vi konkludert med at varelaget ikke er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Vi har konkludert med at annen informasjon, av samme årsak, inneholder vesentlig feilinformasjon.



Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Thomas Bjørseth
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Hammerfest Industriservice AS er et selskap i Hammerfest som leverer skipsservice samt verkstedtjenester og kvalifisert arbeidskraft til olje og gass industri i Region Nord.

Selskapets status

Selskapet har 22 ansatte.

Økonomi

Årsresultatet for 2022 er kr – 12.318.857,- Beløpet foreslås tatt fra annen egenkapital. Selskapet har gått gjennom en vellykket rekonstruksjon og fått ettergitt gjeld på totalt kr 19.449.583,70. Forutsetningene for fortsatt drift er derfor til stede, og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

Årsdisponeringer:

Mottatt/ytet konsernbidrag	0
Overføringer annen egenkapital/Fremføring av udekket tap	(12.318.857)
SUM OVERFØRINGER	(12.318.857)

Omsetningen i selskapet ble i 2022 NOK 91 450 996,-

Egenkapitalen var ved utgangen av året på NOK 5.998.999,- og totalkapitalen var på NOK 30.856.601,-. Selskapet egenkapitalandel er således på 19,4 %.

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapets rutiner for vurdering av kredittrisiko er gode.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Regnskapet er fremlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Marked og ordreserve

Selskapet har etter de dårlige resultatene de siste årene gått mer tilbake til de maritime stabile markedene. Dette utgjør en sikrere aktivitet og en mer stabil driftsmargin.

Selskapet har også stor aktivitet inn mot Olje og Gass sektoren, innført utleie av personell i tillegg til verksteddrift. Markedet i Hammerfest i 2023 antas å øke ut året. Markedet antas å ta seg opp igjen innen Olje og Gassektoren i 2023-24.

Administrasjon og ansatte

Det er redusert en del ansatte i forbindelse med rekonstruksjon. Staben som er igjen i selskapet er konsolidert og de viktige funksjonene er besatt av personell med lang og god erfaring.



Helse Miljø og sikkerhet / Kvalitetssyring

Bedriften har i 2022 utført mange tiltak for å bedre HMS arbeidet og kvaliteten. Selskapet er sertifisert innen ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO 3834-2 og En1090-2.

Selskapet har gjennomført ni eksterne revisjoner fra bl. annet Technip, Kiwa, Apply og Statsforvalteren.

I 2022 ble det innført nytt avvikssystem i selskapet, dette er et felles system sammen med Langset sine øvrige selskaper.

Sykefraværet i bedriften var i 2022 på 7,8 %. Covid førte til stort sykefravær de første månedene i 2022, senere på året gikk sykefraværet ned.

Selskapet hadde to fraværsskader i 2022. Viser til årsrapporten fra HIS for 2022.

Fremtidsutsikter

Selskapet har en god posisjon i Hammerfest og er pr i dag den eneste verkstedbedriften i området. Selskapet eier ikke eget verkstedanlegg. Det arbeides videre med forskjellige muligheter for fremtidig samarbeid både i forhold til oppdrag, men også lokalisering.

Øvrige forhold:

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og i henhold til lov om arbeidervern og arbeidsmiljø. Spesielt har selskapet lagt opp til en langsiktig forbedringsprosess innen Helse Miljø og Sikkerhet som allerede har bidratt til lavere sykefravær.

Vi har hatt 0 fraværsskader. Ingen større skader har inntruffet. Selskapet har rutiner som ivaretar at det ytre miljø ikke påføres skader som følge av selskapets drift.

Gjennomføringen av rekonstruksjon av selskapets gjeld i 2023 er av vesentlig betydning for bedømmelsen av Hammerfest Industriservice AS sitt regnskap.

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte, men oppfordrer kvinner til å søke ved nye utlysninger.

Styret har ikke tegnet styreforsikring. Selskapet har hatt begrenset forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig på hjemmesiden www.langset.no og gjelder for alle datterselskaper under Langset Group AS.

Styret vil takke selskapets forbindelser og de ansatte for godt samarbeid i 2022.

Hammerfest 18.08.2023

Leif Magne Langset
Styreleder

Anders Langset
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Anders Langset

4f2670b2-f052-4086-bdc3-ec993a32f24a - 2023-08-18 13:27:20 UTC +03:00
BankID - 289d95ac-0386-4206-90fb-509b94c05baf - NO

Leif Magne Olsen Langset

de1074b8-09b8-4f02-9047-eabf051343d7 - 2023-08-18 13:34:00 UTC +03:00
BankID - c4235521-d88d-4178-a252-72471c8cdafa - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/698a956f-5af9-4971-8619-eeb5d51da202>

 **visma sign**
www.vismasign.com



**Årsregnskap 2022
for**

Hammerfest Industriservice AS

Foretaksnr. 981881524



Hammerfest Industriservice AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	90 945 175	88 298 309
Annen driftsinntekt		505 821	826 744
Sum driftsinntekter		91 450 996	89 125 053
Driftskostnader			
Varekostnad		54 065 992	45 694 853
Lønnskostnad	2,2	26 332 011	24 034 356
Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 729 567	1 893 163
Nedskrivning på varige driftsmidler	3	1 592 313	0
Annen driftskostnad	4	19 406 695	16 389 951
Sum driftskostnader		104 126 577	88 012 323
DRIFTSRESULTAT		(12 675 582)	1 112 731
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		0	431 000
Renteinntekt		41 169	(5 200)
Annen finansinntekt		202	309
Rentekostn. til foretak i samme konsern		0	219 599
Rentekostnad		2 527 726	1 961 363
Annen finanskostnad		631 469	168 184
NETTO FINANSPOSTER		(3 117 824)	(1 923 036)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(15 793 406)	(810 305)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(3 474 549)	(178 267)
ARSRESULTAT		(12 318 857)	(632 038)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		0	(2 878 491)
Overføringer annen egenkapital		(8 439 366)	0
Fremføring av udekket tap		(3 879 491)	2 246 453
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(12 318 857)	(632 038)



Hammerfest Industriservice AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	526 896	814 480
Utsatt skattefordel	5	4 873 264	5 677 623
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	345 833	370 833
Maskiner og anlegg	3,6	6 048 166	9 045 706
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	784 910	1 062 885
Sum varige driftsmidler		7 178 910	10 479 424
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap		0	114 167
Andre fordringer		1 338 062	1 338 062
SUM ANLEGGSMIDLER		13 917 132	18 423 757
OMLØPSMIDLER			
Varer	6,7,8	7 945 098	11 805 059
Fordringer			
Kundefordringer	4,6,7	3 037 764	6 505 421
Fordringer på konsernselskap	9	3 690 373	3 690 373
Andre fordringer		1 195 949	1 708 681
Sum fordringer		7 924 086	11 904 475
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 070 285	747 234
SUM OMLØPSMIDLER		16 939 469	24 456 768
SUM EIENDELER		30 856 601	42 880 524



Hammerfest Industriservice AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	7 000 000	7 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 878 490	2 878 490
Sum innskutt egenkapital		9 878 490	9 878 490
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	(3 879 491)	(6 731 309)
Sum opptjent egenkapital		(3 879 491)	(6 731 309)
SUM EGENKAPITAL		5 998 999	3 147 181
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 257 516	14 802 721
SUM LANGSIKTIG GJELD		13 257 516	14 802 721
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 744 753	8 520 045
Leverandørgjeld		136 851	4 982 897
Skyldig offentlige avgifter		3 617 590	4 127 443
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	(4 729)	3 360 306
Annen kortsiktig gjeld		4 105 621	3 939 932
SUM KORTSIKTIG GJELD		11 600 086	24 930 622
SUM GJELD		24 857 602	39 733 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 856 601	42 880 524

Hammerfest, 31.12.2022 / _____ 2023

Leif Magne O. Langset
styreleder

Anders Langset
styremedlem

Tomas Flåten
daglig leder



Hammerfest Industriservice AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Prosjekter

Langsiktige tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregningsmetode med fortjeneste.

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524



Hammerfest Industriservice AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i lokalmarkedet	90 945 175	88 298 309
Salg i øvrige del av Norge	0	0
Eksportsalg	0	0
Totalt	90 945 175	106 331 829

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder I år

Salg innen offshore	55 945 175
Salg innen maritime flåte	25 000 000
Salg industri	6 000 000
Salg varer	4 000 000
Totalt	90 945 175

Note 2 - Lønn og ytelser til ledelsen og revisor

Selskapet har hatt ca 30 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	23 221 276	21 209 584
Arbeidsgiveravgift	694	-103 063
Pensjonskostnader	1 295 058	1 614 383
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 814 982	1 313 452
Totalt	26 332 011	24 034 356

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder, lønn	964 300
Daglig leder, andre ytelser	12 667

Styremedlemmer 0

Revisjonshonorar, som består avbestår av:

Revisjon	132 550	117 150
Annen bistand	61 950	56 762

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 992 874	500 000	16 482 765	7 181 275	26 156 913
+ Tilgang	0	0	459 604	274 177	733 781
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 992 874	500 000	16 942 369	7 455 451	26 890 694
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 178 393	129 167	7 437 059	6 118 389	14 863 008
+ Ordinære avskrivninger	287 584	25 000	1 864 831	552 152	2 729 567
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	1 592 313	0	1 592 313
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 465 978	154 167	10 894 202	6 670 541	19 184 888
Balansført verdi pr 31/12	526 896	345 833	6 048 166	784 910	7 705 806
Prosentats for ord. avskr.	20-20	5-5	10-33	10-33	

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524



Hammerfest Industriservice AS

Noter 2022

Note 4 - Leieavtaler

Arlig leie	I år	I fjor	Varighet
Leie bygg og anlegg	5 343 072	4 716 228	2025
Maskiner	989 255	3 072 777	2023
	6 332 327	7 789 005	

Note 5 - Utsatt skattefordel

<u>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</u>	2022
Resultat før skattekostnader	-15 793 406
Endring i midlertidige forskjeller	7 008 246
Inntekt	-8 785 161

<u>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</u>	2022	2021
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-811 882
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-3 474 549	633 615
Samlede ordinære skattekostnader	-3 474 549	-178 267

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt:

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 006 767	953 829
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	0	5 047 649
+ Utestående fordringer	-874 663	-874 663
- Fremførbart skattemessig underskudd	39 719 355	30 934 194
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	6 001 478
Sum negative skatteøkende forskjeller	41 600 785	31 808 857
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	19 449 584	0
=Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-22 151 201	-25 807 379
Balanseført utsatt skattefordel	4 873 264	5 677 623

Note 6 - Gjeld, pantsettelse og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 13 257 516 og pr 31.12. i fjor kr 13 257 516.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	17 002 269	23 322 766

Garantier sikret med pant	532 445	532 445
----------------------------------	----------------	----------------

Pantsatte eiendeler:

Varelager	7 945 098	11 805 059
Driftsløsøre, maskiner	6 833 076	10 088 591
Kundefordringer	3 037 764	6 505 421
	17 815 938	28 399 071

Morselskap har stillet garanti for lån for inntil kr 5 mill.

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524



Hammerfest Industriservice AS

Noter 2022

Note 7 - Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Omfang av igangværende prosjekter	0	10 431 635
Total utført produksjon	0	6 673 431
Påløpne kostnader	0	1 625 782
Estimert fortjeneste	0	5 047 649
Opptjente, ufakturerte inntekter som er inkludert i kundefordringene	0	738 584
Forskuddsfakturert produksjon	0	0

Note 8 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varebeholdning	6 149 098	7 417 376
Varer under tilvirkning	1 796 000	4 387 683
Sum	15 497 731	11 805 059

Note 9 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	3 690 373
Andre kortsiktige fordringer	3 690 373	0
Sum fordringer	3 690 373	3 690 373
Gjeld		
Leverandørgjeld	-4 729	3 360 306
Sum gjeld	-4 729	3 360 306

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524



Hammerfest Industriservice AS

Noter 2022

Note 10 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 000 000	2 878 490	-6 731 309	3 147 181
-Årets resultat			-12 318 857	-12 318 857
+Gjeldsettergivelse			19 449 584	19 449 584
- Skatteeffekt gjeldsettergivelse			-4 278 908	-4 278 908
Pr 31.12.	7 000 000	2 878 490	-3 879 491	5 998 999

Selskapet har i 2023 gjennomført en rekonstruksjon der det er ettergitt 19 449 584. Rekonstruksjonen og skatteeffekten av denne er regnskapsført direkte mot egenkapitalen, siden dette er gjeld som selskapet hadde pr. 31.12.2022.

Etter vellykket rekonstruksjon har utviklingen i selskapet vært positiv, og etterspørselen etter selskapets produkter og tjenester har økt. Det har vært utført kostnadskutt og generell lønnsomhetsforbedring i selskapet. Styret vurderer egenkapital og likviditet som tilstrekkelig, og regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Noter for Hammerfest Industriservice AS

Organisasjonsnr. 981881524

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Anders Langset

2ad9b3e0-331c-4201-b728-f3231bb9263d - 2023-08-17 13:43:21 UTC +03:00
BankID - 49feea54-9afd-4bf8-aebe-732c9f9d1cf3 - NO

Tomas Flåten

342c8938-d885-4d7a-ab8f-bc5bc5d7e327 - 2023-08-17 14:42:04 UTC +03:00
BankID - bd640b59-11e6-484a-ad6b-0c52b6c4a68c - NO

Leif Magne Olsen Langset

e2bf2c05-aac7-466e-9139-2d3a86a438c8 - 2023-08-18 12:10:13 UTC +03:00
BankID - 538cc1e4-6fe2-4d3b-8a4d-c45c50b120ab - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/eeb6502a-e8ae-4b2d-bf70-b1f428338e7e>

visma sign
www.vismasign.com



Hammerfest Industriservice AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(15 793 406)	(810 305)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(7)
+ Ordinære avskrivninger		2 729 567	1 893 163
+ Nedskrivning anleggsmidler		1 592 313	0
+/- Endring i varelager		3 859 961	7 978 568
+/- Endring i kundefordringer		3 467 657	1 756 438
+/- Endring i leverandørgjeld		(8 211 080)	(3 459 867)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(3 521 804)	(6 778 025)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(15 876 793)	579 964
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		733 781	4 953 044
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(114 167)	(1 001 907)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(619 614)	(3 951 137)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 545 206	1 481 803
+/- Netto endring i kassekreditt		(8 520 045)	551 594
+ Kapitalforhøyelse		0	5 000 000
+ Gjeldsettergivelse		19 449 584	
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		3 690 373	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		19 165 118	4 069 491
= Netto endring i kontanter mv		(3 421 701)	698 618
+ Beholdning av kontanter 01.01.		747 234	48 615
= Kontantbeholdning 31.12.		(2 674 467)	747 234
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		(3 707 923)	56 433
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 033 456	690 801
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		(2 674 467)	747 234